Kính gửi: Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 371/SNV-TCCC ngày

22/02/2023 về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong thực hiện

nhiệm vụ.

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Lãnh đạo cơ quan đã quán triệt đến các phòng, đơn vị, công chức, viên

chức và người lao động thuộc Sở các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về thực

hiện tốt kỷ luật, kỷ cương hành chính, đảm bảo thực thi, chấp hành nghiêm các

quy định pháp luật về thực thi công vụ, tăng cường ý thức trách nhiệm của đội

ngũ cán bộ, công chức, viên chức.

2. Đối với các nhiệm vụ chủ yếu, nhiệm vụ theo chương trình hành động

do UBND tỉnh giao, Sở đã chủ động triển khai xây dựng: Kế hoạch số 81/KH-

SKHCN ngày 31/01/2023 triển khai thực hiện Chương trình hành động của

UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết của Chính phủ, Tỉnh ủy, HĐND về kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước và cải thiện môi trường

kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh năm 2023 và Quyết định số 08/QĐ-

SKHCN ngày 08/02/2023 về việc phê duyệt nhiệm vụ chủ yếu năm 2023 của

các phòng, đơn vị.

(Đính kèm Kế hoạch số 81/KH-SKHCN ngày 31/01/2023 và Quyết định

số 08/QĐ-SKHCN ngày 08/02/2023).

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 215 /SKHCN-VP

V/v tăng cường kỷ luật, kỷ cương

hành chính trong thực hiện nhiệm vụ

Bình Thuận, ngày  01 tháng 03 năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T14:19:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T14:19:34+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!